
 

 

UCHWAŁA NR XVI/126/25 

RADY GMINY IŁOWO-OSADA 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Iłowo-Osada w 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1464 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1087 z późn. zm.) Rada Gminy Iłowo-Osada uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Iłowo-Osada na rok 2025 obejmujący kąpielisko Zalew 

Ruda, położonego na obszarze trzech gmin, tj. Gminy Iłowo-Osada, Gminy Miasto Mława oraz Gminy Lipowiec 

Kościelny, na części nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, oznaczonej w ewidencji gruntów 

jako działka nr 476/2, obręb Mławka, o długości linii brzegowej wynoszącej 50 metrów bieżących. 

§ 2. Organizatorem kąpieliska jest Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mławie, ul. Kopernika 38,  

06-500 Mława. 

§ 3. W roku 2025 sezon kąpielowy dla kąpieliska wskazanego w § 1 określa się w terminie od   

27 czerwca 2025 r. do 31 sierpnia 2025 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłowo-Osada. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Teresa Świątkowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 8 kwietnia 2025 r.

Poz. 1646



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2024 r. poz. 1464 z późn. zm.) 

Rada Gminy określa, w drodze uchwały będącej aktem prawa miejscowego, corocznie do dnia 20 maja sezon 

kąpielowy, który obejmuje okres między 1 czerwca a 30 września oraz wykaz kąpielisk na terenie gminy lub na 

polskich obszarach morskich przyległych do danej gminy. 

Zgodnie z art. 37 ust. 3 ww. ustawy Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mławie,  

ul. Kopernika 38, 06-500 Mława dnia 14 listopada 2024 r. złożył wniosek o umieszczenie kąpieliska  

w wykazie kąpielisk Gminy Iłowo-Osada. 

W związku z powyższym opracowano projekt uchwały w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Iłowo-

Osada na rok 2025, który zgodnie z art. 37 ust. 12 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1464 z późn. zm.) dnia 03 lutego 2025 r. został przekazany przez Wójta Gminy Iłowo-Osada do 

zaopiniowania właściwym organom. 

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Działdowie postanowieniem znak: HK.9027.9.1.2025 z dnia 04 

lutego 2025 r. pozytywnie zaopiniował projekt niniejszej uchwały.  

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej  

w Warszawie pismem znak: W.RZP.414.13.2025.KM z dnia 04 marca 2025 r. również pozytywnie zaopiniowało 

projekt ww. uchwały.  

Główny Inspektorat Ochrony Środowiska – Departament Monitoringu Środowiska- Regionalny Wydział 

Monitoringu Środowiska w Olsztynie – pozytywnie zaopiniował projekt uchwały poprzez milczącą zgodę. 

Zgodnie z art. 37 ust. 10 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne, Wójt Gminy Iłowo-Osada podał do 

publicznej wiadomości projekt uchwały na okres od 13 grudnia 2024 roku do 07 stycznia 2025 roku umieszczając 

zawiadomienie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Iłowo-Osada oraz na stronie internetowej Gminy Iłowo-

Osada–Biuletynie Informacji Publicznej. 

W wyznaczonym terminie nie wpłynęły wnioski i uwagi do projektu uchwały. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1646


		2025-04-08T12:01:44+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




